PyyHOW peayKTop A5 NPAMOro
packaTbiBaHMA 1/4 (makc. BbicoTa: 3,50 m)

IR E——

HepeBepcrBHaA mexaHu4eckas nepegaya

npu Harpyske

[epmeTnyHasA yCTaHOBKa Ha NOALLIMMHUKAX
B a/IlOMUHMEBOM KapTepe ¢ 6enol
JIAaKMPOBKOM 1 AOMOJIHUTENBHOW CMA3KoM

BbixoaHow Ban n3 OLMHKOBAHHOM
ctanu ans Tpybkun packatbiBaHust &332
MM, @34 nnu kBagpatHon 25x25x1,5

Tpy6uaTas pydka @26 n3

OLIMHKOBaHHOW cTanu

AP

CokpalieHne
YnpasneHue

Makc. anuHa
packaTbIiBaHuWsA
npocTOro
packaTbiBaHusA Tpybka
@60 (antom.)

Makc. anvHa npocTtoro
packaTbiBaHus TpyOka
@32 vnn 934

BxogHasa mydTa
BbixogHas mydTa

Bec

Py4dHon
30m

40m

12Hm
42Hm
9,2kr

Sortie pour tube
carre 25x25x1.5

u @32mm ou
¢> 34mm

Anjou
Automation

L'innovatlion est notre culture




